
Speciální nabídka      
Kupte      

! Podezření na pokus o podvod vždy hlaste policii, přestože jste se obětí podvodu nestali.

PODVODY PŘI NAKUPOVÁNÍ 
NA INTERNETU

Nabídky na internetu představují často 
výhodnou koupi, ale pozor na podvody.

CO MŮŽETE DĚLAT? 
Pokud je to možné, využívejte webové stránky tuzemských obchodníků – je větší pravděpodobnost,               
že budete moci vyřešit případné problémy.

Udělejte si vlastní průzkum – před nákupem si přečtěte hodnocení. 

Používejte kreditní karty – máte větší šanci získat peníze zpět.

Při placení používejte pouze zabezpečené platební služby – je požadována 
platba prostřednictvím převodu peněz? Rozmyslete si to! 

Plaťte pouze tehdy, máte-li zabezpečené připojení k internetu – vyhněte 
se používání bezplatných nebo otevřených veřejných Wifi.

Plaťte pouze z bezpečného zařízení – aktualizujte si svůj operační systém     
a bezpečnostní software.

Dejte si pozor na reklamy nabízející výhodné koupě nebo zázračné produkty. Pokud zní nabídka příliš dobře 
na to, aby to mohla být skutečná, nejspíš nebude! 

Vyskakovací reklama, která vám oznamuje, že jste získali cenu? Zamyslete se, možná jste zrovna vyhráli 
škodlivý software. 

Pokud produkt nedorazí, kontaktujte prodejce. Pokud vám neodpoví, kontaktujte svou banku.

70%

SKVĚLÁ
 NABÍDKA

Speciální nabídka      

#CyberScams


